
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ cf~J-/} 

г. Екатеринбург 

«О составе комиссии по отбору заявон: муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, в целях 

строительства за счет средств областного бюджета объектов н:оммунальной 

инфраструктуры для обустройства земельных участков на территории 

муниципального образования, предназначенных для массового жилищного 

строительства э1шномн.:ласса, в том числе малоэтажного» 

В соответствии с Порядком О!бора заявок муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, в целях строительства 

за счет средств областного бюджета объектов коммунальной инфраструктуры 

для обустройства земельных участков на территории муниципального 

образования, предназначенных для массового жилищного строительства 

экономкласса, в том числе малоэтажного, подпрограммы «Стимулирование 

развития жилищного строительства» государственной программы Свердловской 

области «Реализация основных направлений государственной политики 

в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», утвержденной 
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской области от 19.06.2017 No 665-П. 
2. Создать комиссию по отбору заявок муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, в целях строительства 

за счет средств областного бюджета объектов коммунальной инфраструктуры 

для обустройства земельных участков на территории муниципального 

образования, предназначенных для массового жилищного строительства 

экономкласса, в том числе малоэтажного. 

3. Утвердить состав комиссии по отбору заявок муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области, в целях 

строительства за счет средств областного бюджета объектов коммунальной 



2 

инфраструктуры для обустройства земельных участков на территории 

муниципального образования, предназначенных для массового жилищного 

строительства экономкласса, в том числе малоэтажного (прилагается). 

4. Отделу координации строительства (Нитченка Р.П.) опубликовать 

настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном 
сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской 

области (minstroy.miduгal.г11) в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 

И.В. Дубровина. 

Министр строительства 

и развития инфраструктуры 

Свердловской области 

М.М. Волков 

) 



3 

СОСТАВ 

УТВЕР)КДЕН 

приказом Министерства 

строительства и развития 

инфраструктуры 

Свердловской области 

от t'<f 1.-~ _:}JJ/,/ 
№ ~J -/) 

комиссии по отбору заявок муниципальных образований, расположенных 

на территории Свердловской области, в целях строительства за счет средств 

областного бюджета объектов коммунальной инфрастру1,туры для обустройства 

земельных участков на территории муниципального образования, 

предназначенных для массового жилищного строительства 

экономкласса, в том числе малоэтажного 

1. Волков Министр строительства и развития 

Михаил Михайлович инфраструктуры Свердловской области, 

председатель комиссии 

2. Дубровин Заместитель Министра строительства и 

Игорь Виленович развития инфраструктуры Свердловской 

области, заместитель председателя 

комиссии 

3. Нитченка начальник отдела координации 

Руслан Петрович строительства Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской 

области , секретарь комиссии 

Члены комиссии 

4. Бартош начальник отдела инновационных 

Илья Михайлович технологий в строительстве и 

стройиндустрии Министерства 

строительства и развития инфраструктуры 

Свердловской области 

5. Беляев главный специалист отдела реализации 

Тимофей Анатольевич инфраструктурных проектов Министерства 

строительства и развития инфраструктуры 

Свердловской области 



6. Давыденко 

Сергей Александрович 

7. Иванова 

Дарья Александровна 

4 

заместитель начальника отдела 

экономического анализа и планирования 

Министерства строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской области 

главный специалист отдела координации 

строительства Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской 

области 


		2018-05-31T10:52:33+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




